

Projekt pn.: „Kompetentni w Gminie Komarówka Podlaska” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020

GMINA
KOMARÓWKA PODLASKA
REGON: 030237575 NIP: 5381850234
Znak sprawy: **ZP.271.14.2017**

Komarówka Podlaska, dnia 25.10.2017 r.

-Wykonawcy biorący udział w postępowaniu-

dotyczy: przetargu nieograniczonego na *Dostawę sprzętu komputerowego oraz narzędzi TIK na potrzeby realizacji projektu pn. „Kompetentni w Gminie Komarówka Podlaska” nr ogłoszenia 604706-N-2017”*

- A. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) , **Zamawiający** – Gmina Komarówka Podlaska **przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ)**, które wpłynęły do Zamawiającego **wraz z udzielonymi odpowiedziami**.

Pytanie 1

W załączniku nr 1 do SIWZ „Opis Przedmiotu Zamówienia/Zestawienie cenowe” w pozycji numer 16 o nazwie „Punkt dostępowy” w opisie technicznym wymagane jest by urządzenie posiadało 2x port USB oraz 6 x port LAN 10/100/1000. Ponieważ urządzenia mają być w pełni kompatybilne z kontrolerem WLAN z pozycji numer 15, na rynku nie występują punkty dostępowe wyposażone w wymaganą ilość portów.

Czy zamawiający dopuszcza urządzenie w pełni kompatybilne z kontrolerem WLAN wyposażone tylko w jeden port LAN 10/100/1000 niezbędny do poprawnej pracy urządzeń?

Odpowiedź:

Zamawiający w załączniku nr 1 do SIWZ „Opis Przedmiotu Zamówienia/Zestawienie cenowe” w pozycji numer 16 o nazwie „Punkt dostępowy” zawarł zapis: „Proponowany sprzęt ma być w pełni kompatybilny z zaproponowanym urządzeniem z poz. 15”. Tym urządzeniem jest kontroler WLAN.

W związku z powyższym Zamawiający dopuszcza urządzenie wyposażone w tylko w jeden port LAN 10/100/1000 aby zapewnić poprawność pracy tych urządzeń.

Pytanie 2

W pozycji nr 12 o nazwie „Tablica interaktywna” w opisie technicznym wymagane jest złącze d-sub, hdmi. Tablice interaktywne nie posiadają tego typu złącza, komunikują się z notebookiem/komputerem PC przez złącze USB.

Czy dopuszczają Państwo tablice interaktywne bez złącza d-sub i hdmi?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza tablice bez złącza d-sub i hdmi.



Projekt pn.: „*Kompetentni w Gminie Komarówka Podlaska*” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020

Pytanie 3

W pozycji nr 13 o nazwie „Projektor krótkoogniskowy z montażem i akcesoriami” w opisie technicznym urządzenia proporcje obrazu 16:10 nie są zgodne z rozdzielczością Full HD 1920x1080 (16:9). Jednocześnie nowoczesne projektory o rozdzielczości FHD wyposażone są głównie w cyfrowe złącza.

Czy dopuszczają Państwo projektor krótkoogniskowy o rozdzielczości FullHD 1920 x 1080 o proporcjach obrazu 16:9 o złączach: 2 x HDMI = MHL, wyjście audio 3,5 mm, 3D-Sync oraz portem serwisowym USB?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 4

W pozycji nr 16 o nazwie „Punkt dostępowy” w opisie technicznym wymagane jest by urządzenie posiadało 2 x port USB oraz 6 x port LAN 10/100/1000. Ponieważ urządzenia mają być w pełni kompatybilne z kontrolerem WLAN z pozycji numer 15, na rynku nie występują punkty dostępowe wyposażone w wymaganą ilość portów.

Czy zamawiający dopuszcza urządzenie w pełni kompatybilne z kontrolerem WLAN wyposażone tylko w jeden port LAN 10/100/1000 niezbędny do poprawnej pracy urządzeń?

Odpowiedź:

Odpowiedzi udzielono w pytaniu 1.

Pytanie 5

W załączniku nr 1 do SIWZ „Opis Przedmiotu Zamówienia/Zestawienie cenowe” w kolumnie „Opis techniczny” wyszczególnione są wymagane parametry poszczególnych urządzeń. Czy są to parametry minimalne i można zaproponować wydajniejsze/lepsze rozwiązania?

Odpowiedź:

TAK. Zamawiający w opisie technicznym zamówienia zawarł parametry minimalne, które musi spełnić dostarczane urządzenie.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne laptop z nagrywarką DVD +/- RW, pozostałe parametry zgodne z zapisami w SIWZ.



Projekt pn.: „Kompetentni w Gminie Komarówka Podlaska” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020

Odpowiedź:

Zamawiający w opisie technicznym zamówienia zawarł parametry minimalne, które musi spełnić dostarczane urządzenie. Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania zawartego w pytaniu jako rozwiązania równoważnego.

Pytanie 7

W związku z prowadzonym postępowaniem na dostawę sprzętu komputerowego oraz narzędzi TIK, zwracam się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści laptop, którego kamera będzie miała rozdzielczość 0,3 mpx, pozostałe parametry zgodne z zapisami w SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający w opisie technicznym zamówienia zawarł parametry minimalne, które musi spełnić dostarczane urządzenie. Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania zawartego w pytaniu.

Pytanie 8

W pozycji nr 16 w załączniku nr 1 opisany został punkt dostępowy w sposób następujący:

- 2x port USB
- 6x port LAN 10/100/1000
- Filtrowanie adresów MAC
- IEEE 802.1X
- QoS

Proponowany sprzęt ma być w pełni kompatybilny z zaproponowanym urządzeniem z poz. 15. Wypunktowany opis (2x port USB, 6x port LAN 10/100/1000, Filtrowanie adresów MAC, IEEE 802.1X, QoS) odnosi się do kontrolera a nie do punktu dostępowego. Zatem czy Zamawiający zmieni zapis i pozostawi informację, że ma być kompatybilny z urządzeniem z pozycji nr 15?

Odpowiedź:

Odpowiedzi na powyższe pytanie udzielono w pytaniu 1.

- B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.**
- C. Ponadto, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) dalej „ustawy Pzp”, zmienia się w dniu 24.10.2017 r. treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.**
-



Projekt pn.: „Kompetentni w Gminie Komarówka Podlaska” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020

w rozdziale 7 pkt. 7.16 lit. d) SIWZ przed zmianą jest:

Nie otwierać przed dniem 30.10.2017 r. do godz. 11:15

w rozdziale 7 pkt. 7.16 lit. d) SIWZ po zmianie jest:

Nie otwierać przed dniem 31.10.2017 r. do godz. 11:15

w rozdziale 8 pkt. 8.1 SIWZ przed zmianą jest:

Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w pkt. 7.15 należy złożyć w terminie do dnia 30.10.2017 r. do godz. 11:00 w siedzibie Zamawiającego:

Urząd Gminy Komarówka Podlaska

ul. Krótka 7, 21-311 Komarówka Podlaska, pok. nr 10 (sekretariat).

w rozdziale 8 pkt. 8.1 SIWZ po zmianie jest:

Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w pkt. 7.15 należy złożyć w terminie do dnia 31.10.2017 r. do godz. 11:00 w siedzibie Zamawiającego:

Urząd Gminy Komarówka Podlaska

*ul. Krótka 7, 21-311 Komarówka Podlaska,
pok. nr 10 (sekretariat).*

w rozdziale 8 pkt. 8.4 SIWZ przed zmianą jest:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30.10.2017 r. o godz. 11:15 w siedzibie

Urzędu Gminy Komarówka Podlaska

*ul. Krótka 7, 21-311 Komarówka Podlaska,
pok. nr 8.*

w rozdziale 8 pkt. 8.4 SIWZ po zmianie jest:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 31.10.2017 r. o godz. 11:15 w siedzibie

Urzędu Gminy Komarówka Podlaska

*ul. Krótka 7, 21-311 Komarówka Podlaska,
pok. nr 8.*

D. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

WÓJT GMINY
Demianiuk
Grzegorz Demianiuk